
 

INFORMACIJA APIE LAISVAS DARBO VIETAS 

 

 

Įstaigos pavadinimas 

Kauno Prano Daunio ugdymo centras 

Pareigos  

 Psichologas 0,75 et. – terminuota sutartis  

Darbo vieta 

Kauno Prano Daunio ugdymo centras, Bajorų g. 12, Kaunas 

Reikalavimai 

- turėti aukštąjį išsilavinimą ir psichologo kvalifikaciją (specialybė) ir ne žemesnį nei psichologijos 

magistro kvalifikacinį laipsnis ar jam prilyginamą kvalifikaciją (ne mažiau nei 240 kreditų 

apimties nuosekliųjų universitetinių psichologijos krypties studijų); 

- gebėti teikti psichologinę pagalbą įvairių psichologinių problemų bei specialiųjų ugdymosi 

poreikių turintiems mokiniams; 

- gebėti inicijuoti ir dalyvauti įgyvendinant centro bendruomenei aktualias psichologinių problemų 

prevencijos priemones; 

- gebėti bendradarbiauti su mokytoju, specialiuoju pedagogu, logopedu, socialiniu pedagogu, 

kitais specialistais ir mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais) bei dirbti su jais komandoje, 

sprendžiant mokinio problemas. 

Funkcijos 

- įvertina mokinio galias ir sunkumus, raidos ypatumus, psichologines, asmenybės ir ugdymosi 

problemas, vaiko brandumą mokytis pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas; 

- bendradarbiauja su centro specialistais; 

- konsultuoja psichologinių, asmenybės ir ugdymosi problemų turinčius mokinius, jų tėvus 

(globėjus, rūpintojus) šių problemų sprendimo klausimais; 

- rengia individualias rekomendacijas; 

- inicijuoja, rengia ir įgyvendina psichologinių problemų prevencijos programas; 

- dalyvauja formuojant teigiamą centro bendruomenės požiūrį į psichologinių, asmenybės ir 

ugdymo problemų turinčius mokinius bei jų ugdymą kartu su bendraamžiais; 

- atlieka aktualius centre psichologinius tyrimus atsižvelgdamas į centro bendruomenės poreikius; 

- dalyvauja kuriant rengiamas (aprobuojamas) mokinio psichologinio vertinimo metodikas, 

mokslo ir studijų institucijų vykdomus projektus. 

Darbo užmokestis 

Darbo užmokestis skaičiuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybinių ir savivaldybių 

įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymu 2017 m. sausio 17 d. įsakymu Nr. XIII-198. 

Atlyginimo koeficientas: nuo 8,11 iki 11,39. 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti 

• Prašymas leisti dalyvauti atrankoje; 

• Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija; 

• Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija; 

• Gyvenimo aprašymas; 

• Pažyma dėl įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro duomenų apie fizinį asmenį. 



Dokumentų priėmimo vieta 

Taikos pr. 6A, Kaunas 

kaunosim@gmail.com 

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai 

(8 37) 331824, 

kaunosim@gmail.com 

Dokumentų priėmimo terminas 

Dokumentai priimami iki 2023 m. liepos 21 d. 16.00 val.  

Atrankos būdas – pateiktų dokumentų analizė ir pokalbis. Apie kvietimą dalyvauti pokalbyje 

pretendentai informuojami telefonu. 

 

_________________________________________ 


